为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将三门县矿产资源开发利用中心2025年7月至8月采购意向公开如下：
	采购单位
	三门县矿产资源开发利用中心

	采购项目名称
	地质灾害专业监测网络建设服务项目

	采购品目
	C19990000其他专业技术服务

	采购需求概况
	根据《2025年台州市地质灾害防治方案》的文件要求，确保我县地质灾害专业监测网络正常运行，进一步提供地质灾害监测预警服务（普适型监测预警和实时雨量监测报警（含设备）

	预算金额（元）
	420000

	预计采购时间
	2025年8月

	中小企业预留情况
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	已落实

	联系人
	陈金德

	联系电话
	0576-83318676

	备注
	/